
 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4517-44-VIII 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської 

міської ради від 28 липня 2022 року № 2800-31-

VII «Про безоплатну передачу з балансу 

департаменту житлово – комунального 

господарства Білоцерківської міської ради на 

баланс служби у справах дітей Білоцерківської 

міської ради майна» 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25, частин першої, 

п’ятої статті 59, частини другої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення ефективності використання комунального майна Білоцерківської 

територіальної громади, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до підпунктів 1.1. та 1.2. пункту 1 рішення  Білоцерківської міської ради від 

28 липня 2022 року № 2800-31- VII «Про безоплатну передачу з балансу департаменту житлово – 

комунального господарства Білоцерківської міської ради на баланс служби у справах дітей 

Білоцерківської міської ради майна», виклавши їх в новій редакції: 

«1.1. Дитячий житловий будинок сімейного типу, загальна площа 167.3 м2 , за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, село Дрозди, вул. Шкільна, 73, інвентарний номер 

101320002. 

 1.2. Дитячий житловий будинок сімейного типу, загальна площа 168.8 м2 , за адресою: 

Київська область, Білоцерківський район, село Дрозди, вул. Шкільна, 75, інвентарний номер 

101320003.». 

2. Службі у справах дітей Білоцерківської міської ради забезпечити внесення змін до 

реєстрів бухгалтерського обліку та належне  утримання майна, зазначене в пункті 1 цього 

рішення, в порядку визначеному чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                               Геннадій ДИКИЙ 


